
 

 

UCHWAŁA NR LXI/708/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/430/2021 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 23 grudnia 2021r. 

w sprawie planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Słubice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., 

poz. 40 ze zmianami) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023r., 

poz. 900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Słubice oraz granice: 

1. w § 1 pkt 2) ppkt b) obwód szkoły: dopisuje sie ulicę Cicha i ulicę Zacisze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Cholewczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 2658


		2023-11-07T14:32:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




